Генеральному директору
КГУП «Забайкальское БТИ»
В.И.Гримашевичу
От Иванова Ивана Ивановича,
Дата рождения 01.10.1980
Паспорт серии 0000 № 0000000
Выдан «10» февраля 1994 г.,
Ленинским ОВД г. Забайкальска
_____________________________
Проживающего (ей) по адресу:__
Г. Забайкальск, ул. Ленина д. 10 кв. 100
____________________________
Телефон +7-999-99-99-99
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить справку о неучастии в приватизации жилья на меня и членов моей семьи:
Иванова Ивана Ивановича 1980г. рождения
Ивановой Ольги Петровны 1980г. рождения
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]В период с  2000 г. по 2017 г. проживали в Ленинском районе г. Забайкальска.
Прилагаю:
1. Копия паспорта заявителя.
2. Копии паспортов членов семьи.

Цель получения испрашиваемого документа:+
Приватизация квартиры
Оплату наложенным платежом гарантирую.
___________________ ______________________ ( 10 ноября 2017 г.) (подпись)